PAGE
2

Троицкий районный Совет депутатов
Алтайского края
РЕШЕНИЕ
____________ 2022 года                                                                                                               № ___
с. Троицкое

О решении Троицкого районного Совета депутатов «О внесении изменения в решение районного Совета депутатов «Об утверждении Положения о денежном содержании и гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в Контрольно-счетном органе Троицкого района Алтайского края»
В соответствии ст. 50, 55 Устава муниципального образования Троицкий  район Алтайского края районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменения в решение районного Совета депутатов «Об утверждении Положения о денежном содержании и гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в Контрольно-счетном органе Троицкого района Алтайского края».
2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Троицкого района Алтайского края.
Председатель Троицкого районного

Совета депутатов

                                                             Н.В. Натанюк
ПРИНЯТО

решением Троицкого районного

Совета депутатов Алтайского края

от ________ 2022 года № ____

РЕШЕНИЕ

Троицкого районного Совета депутатов

Алтайского края

О внесении изменения в решение районного Совета депутатов  «Об утверждении Положения о денежном содержании и гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в Контрольно-счетном органе Троицкого района Алтайского края»

Статья 1. Внести в Положение о денежном содержании и гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в Контрольно-счетном органе Троицкого района Алтайского края, утвержденное решением районного Совета депутатов от 10.02.2022 №11, изменение, дополнив пунктом 2.6. следующего содержания:
«2.6. Лицам, замещающим муниципальные должности в КСО премия по результатам работы выплачивается только в случае выплаты премии муниципальным служащим Администрации района. Размер премии устанавливается кратно месячному фонду оплаты труда и не может превышать кратности размера премии, выплачиваемой муниципальным служащим Администрации района за соответствующий период.

Премия по результатам работы может выплачиваться единовременно, по результатам работы за квартал, за полугодие, за год на основании распоряжения Администрации района, без дополнительного принятия решения Троицким районным Советом депутатов.
Премия по результатам работы не выплачивается в случае досрочного прекращения полномочий в соответствии с п.5 ст.8 Федерального закона от 07.02.2011 года №6-ФЗ (в ред. от 01.07.2021 года)».
Статья 3. Обнародовать данное решение на официальном сайте Администрации Троицкого района Алтайского края.
И.о. главы района                                                                                 В.В. Журавлёв

___________ 2022 года

№ ____